
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження Плану діяльності
з підготовки проектів регуляторних 
актів на 2023 рік

Відповідно до вимог статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
на 2023 рік, що додається.

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів апарату 
Держкомтелерадіо забезпечити своєчасне виконання Плану діяльності з 
підготовки проектів регуляторних актів на 2023 рік.

3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на керівника апарату 
Держкомтелерадіо І. РАДЗІЄВСЬКОГО.

Голова                                                                        Олег НАЛИВАЙКО



Додаток
до наказу Державного комітету
телебачення і радіомовлення України 
від «____» грудня 2022 р. № ______

№ 
п/п

Назва проекту 
регуляторного акта

Обґрунтування 
необхідності прийняття 

регуляторного акта

Центральні 
органи 

виконавчої влади 
та національні 

комісії, що 
розроблятимуть 

регуляторний акт

Строк 
подання 
проекту 

регуляторного 
акта до 

Кабінету 
Міністрів 
України

1. Проект Закону 
України «Про внесення 
змін до Закону України 
«Про видавничу 
справу»

Метою проекту 
Закону України є 
вдосконалення окремих 
положень Закону 
України «Про видавничу 
справу», а також 
приведення його у 
відповідність до деяких 
законів України

Держкомтелерадіо ІV квартал
2023 року

2. Проект наказу 
Держкомтелерадіо 
«Про затвердження 
форм звітності № 1-В 
(книги) (квартальна) 
«Звіт про випуск 
книжкової продукції», 
№ 1-В (ЗМІ) (піврічна) 
«Звіт про випуск 
продукції друкованих 
засобів масової 
інформації» та 
інструкцій щодо їх 
заповнення»

Метою проекту 
наказу є унормування, 
спрощення процедури 
звітності та уникнення 
дублювання функцій у 
видавничій сфері 
діяльності Державного 
комітету телебачення і 
радіомовлення України 
та підпорядкованій йому 
Державній науковій 
установі «Книжкова 
палата України імені 
Івана Федорова»

Держкомтелерадіо -


